JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
6F KORAKU-KAJIMA BUILDING, 1-7-27 KORAKU, BUNKYO-KU, TOKYO 112-0004 JAPAN

TEL: +81-3-4415-2020  FAX: +81-3-4415-2021  WEB: http://www.japanbasketball.jp/

2019 年  ４月  2 日

都 道府県 バスケットボール協会

事 務局  御 中

公 益 財団法人日本 バスケットボール協会

審 判担当 ダイレクター/審 判委員長  宇 田川貴生

2019 年 度 U12 カテゴリー新 ルール変更 点 について

拝啓

時 下 ますますご清祥 のこととお慶 び申 し上 げます。

さて、2019 年 度 から適用 する U12 カテゴリー新 ルール変更点 について、下 記 の通 り連

絡 いたします。都 道府県 におかれましたはご理 解 とご協力 をよろしくお願 いします。

            敬 具

記

１．適用時期 ・変 更 内容 については、別 添 資料 を参照 ください

【別 添資料 】 2019 年 度 U12 新 ルール変更点 20190401

この資 料 は、「FIBA 新 ルール変更点 20190206」および「U12 カテゴリーにおける競

技 規則 の一部変更 について」、「マンツーマン推 進 におけるテクニカルファウルの対応変

更 について」の内 容 に加 え、これまでの競技規則 とミニバスケットボール競技規則 の相

違 点 も含 めて、2019 年 度 の U12 カテゴリー新 ルールの変更点 をまとめたものであり、

新 たなルール変更 を示 すものではありません。

２．各所連絡 について

   2019 年 4 月 ２日  都 道府県 バスケットボール協会事務局 ・都 道府県審判 長

   2019 年 4 月 ２日  全 登録審判員 ・ＪＢＡ公認 コーチ・Ｕ１２カテゴリーチーム

責 任者 へＴｅａｍＪＢＡを通 して送付

                 以 上

〔本 件 に関 する問 い合 わせ先 〕

公 益 財団法人日本 バスケットボール協会  育 成普及担当： 松 澤

E-MAIL  jba-uc@basketba l l .o r . jp

電 話  03-4415-2020 ／ FAX 03-4415-2021

mailto:jba-uc@basketball.or.jp